
 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
Riunione del 11 gennaio 2006 

    - Avv. FILIPPUCCI    Fabrizio     PRESIDENTE   
    - Avv. SCIACCHITANO Salvatore   Vice Presidente 
    - Avv. CALDARA   G.Roberto  Componente 
     

 2.05.06 SOSPENSIONE CAUTELARE NEI CONFRONTI DI : 
     CAU PARSIPHAL 

 

La Commissione Giudicante Nazionale 

Visto il verbale del 18 novembre 2005, della Commissione per la vigilanza ed il 

controllo sul doping e per la tutela della salute nelle attività sportive, disposto dal 

Ministero della Salute , ai sensi dell’art.3, comma 1, lett.c della legge 14 dicembre 

2000, n. 376 ,  con il quale si da comunicazione che l’atleta CAU PARSIPHAL , 

matr.2039899, tesserato per la Società “Monini Spoleto (PG) , a seguito di controllo 

antidoping effettuato al termine della gara di Campionato Nazionale- serie A2: Monini 

Spoleto PG – Prisma Taranto, svoltasi il giorno 20 novembre 2005 a Spoleto (Pg), è 

risultato positivo alle prime analisi effettuate presso il Laboratorio Antidoping di Roma, 

per presenza di THC Metabolica > 15 ng/ml e Metabolica della cocaina, 

DISPONE 
La sospensione cautelare, con effetto immediato, del tesserato CAU PARSIPHAL, da 

ogni attività federale per 60 gg, ai sensi dell’art.16 del vigente Regolamento 

dell’attività antidoping. 

 
 
 
Affisso il 12 gennaio 2006 
 
 
                  IL PRESIDENTE 
                                    Avv. Fabrizio Filippucci 
 
 


